DONCP

DIRECCION NACIONAL DE
CONTRATACIONES PUBLICAS

Subasta a la Baja Electrénica
Actade Sesion Publica Virtua

SBE ID N° 328823
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En laciudad de Asuncion, Capital de la Republicadel Paraguay siendo las 9:22 del dia 23/11/2017,
en el domicilio de la Direccion Nacional de Contrataciones Plblicas, EE.UU. N° 961 casi Tte Farifia, en ladireccion
web individualizada como "www.dncp.gov.py" de conformidad alo establecido en el Decreto 1107/14 y en la Resolucion N°1408/14, findizala

SUBASTA A LA BAJA ELECTRONICA con ID N° 328823 -

Servicio de Fotocopiados (SBE)
delalnstitucién:

Cadigo Verificador: a49edcc8e5b9707d92b751714chb95a9

Nivel de Entidad: Entidades Financieras Oficiales
Entidad: Banco Naciona de Fomento
UuocC: Uoc Bnf

Cddigo SICP: 1329

Los listados obtenidos en € presente procedimiento de contrataci 6n realizado son los siguientes:

Listado de Avisos
No existen avisos para esta subasta

Listado de Consultas

CONSULTA
Consulta Realizada Fecha Hora
Solicitamos ala convocante aclarar si la cantidad de equipos solicitados corresponde a 3 unidades, considerando 09-11-2017 16:39:09
que en laSECCION |11 REQUISITOS DE LOS BIENES Y/O SERVICIOS REQUERIDOS - Especificaciones
Técnicas, indicaque LaCONTRATISTA debera proveer 24 (veinticuatro) Equipos de Fotocopiadorasy en el
cuadro de especificaciones técnicas de la misma seccion figura 3 unidades.
RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas Fecha Hora
Aclaramos que la cantidad de las maguinas es de 27 (veintisiete) unidades a ser distribuidos de la siguiente 16-11-2017 12:03:54
manera; 24 (veinticuatro) maguinas para las distintas dependenciasy oficinas de casa matriz, y 3 (tres) unidades
parael centro de copiados.-
CONSULTA
Consulta Realizada Fecha Hora
Solicitamos ala convocante aclarar si en el item Bandeja de entrada solicitan 4 bandejas de 500 hojas. 09-11-2017 16:39:51
RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas Fecha Hora
Aclaramos que se solicita 4 bandejas de 500 hojas cada una para las maguinas. 16-11-2017 12:04:36
CONSULTA
Consulta Realizada Fecha Hora
Ene PBC enlaSECCION Il - REQUISITOS DE LOS BIENES Y/O SERVICIOS REQUERIDOS - Plan de 09-11-2017 16:40:28
Entregas solicitan: « Centro de Copiados en Casa Matriz del BNF, debera estar en pleno funcionamiento en un
plazo méaximo de 5 (cinco) dias * El plazo de entrega de | os equipos para cada dependencia, seré de hasta 30
(treinta) dias corridos contados a partir de la suscripcion del contrato. Solicitamos ala convocante aclarar e
plazo de entrega de | os equipos.
RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas Fecha Hora
Para el centro de copiado el plazo maximo es de 5 (cinco) dias corridos, y por otra parte 30 dias corridos parala 16-11-2017 12:06:02
distribucion de las maguinas para | as distintas dependencias contados a partir de la suscripcion del contrato.
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Listado de Proveedor es Participantes
Nro. Garantia Tipo ENTIDAD Fecha Emisién Fechalnicio de Fecha Fin de
EMISORA Vigencia Vigencia
Oferente: CATALINA BEATRIZ ALMADA - RUC: 610403-7 Categoria: Sin categorizar Nro. Oferente: 1
23.1508.0004586.000 Péliza El Sol del Paraguay 21-11-2017 22-11-2017 24-04-2018
Listado de Propuestas por Proveedor
DATOSDEL ITEM
Item Nro. Cadigo Descripcion del Item Cantidad
1 82121701-001 | Servicio de fotocopiado 1
PROPUESTASINICIALES
Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripcion Precio Unit. Precio Total
CATALINA BEATRIZ |GyB Naciona Nacional Nacional Servicio de Fotocopiado 198 198
ALMADA - 610403-7
DATOSDEL ITEM
Item Nro. Cadigo Descripcion del [tem Cantidad
2 82121903-001 | Servicio de anillado con espiral de 7 mm 1
PROPUESTASINICIALES
Of.- RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripcion Precio Unit. Precio Total
CATALINA BEATRIZ GyB Naciona Nacional Nacional Servicio de Anillado con 2.667 2667
ALMADA - 610403-7 Espiral de 7mm
DATOSDEL ITEM
Item Nro. Caodigo Descripcion del Item Cantidad
3 82121903-001 | Servicio de anillado con espiral de 32 mm 1
PROPUESTASINICIALES
Of.- RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripcion Precio Unit. Precio Total
CATALINA BEATRIZ |GyB Naciona Nacional Nacional Servicio de Anillado con 3.167 3.167
ALMADA - 610403-7 Espiral de 32mm

Beneficio MyPIMES

No existe beneficio MyPIMES para esta subasta

Listado General detodas las Ofertas

1 - Servicio de Fotocopiados

Oferente

Precio

Fecha

Hora

Estado

610403-7

CATALINA BEATRIZ ALMADA -

6.032 23-11-2017

08:56:12.331

Propuesta

1 - Servicio de Fotocopiados

Codigo Verificador:

065€135263ch29cdafb412e16309d69d

Mgjores Lances de cada Proveedor por Item

Oferente

Mejor Precio

CATALINA BEATRIZ ALMADA - 610403-7

6.032

Proveedor: 610403-7

Items Ganados por Proveedor

- CATALINA BEATRIZ ALMADA

Item

Precio Ganador

23-11-2017
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1 - Servicio de Fotocopiados

Listado de Mensajes

1 - Servicio de Fotocopiados

Mensaje Fecha Hora

EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES. 23-11-2017 09:04:31.665
Buenos dias, comenzamos la Subasta. 23-11-2017 09:04:37.688
En breve pasamos a la Etapa de Puja. 23-11-2017 09:04:45.940
Atencion pasamos a la etapa de puja. 23-11-2017 09:11:04.834
LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO. 23-11-2017 09:11:08.188
EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER 23-11-2017 09:17:08.261
MOMENTO.

EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO. 23-11-2017 09:22:50.357
EL GRUPO HA SIDO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES. 23-11-2017 09:22:50.465

Con lo que se da por terminado el acto previalectura de su contenido suscribiendo el/a Subastador/a encargado/a de llevar adelante el
procedimiento, en dos g emplares de un solo tenor y a un solo efecto, en el lugar y fecha de su otorgamiento.
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